様式第１号（第５条関係）

石垣市生ごみ処理容器及び処理機購入補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　石垣市長　　　　　様

住所　石垣市
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　生ごみ処理容器及び処理機購入補助金の交付を受けたいので、石垣市生ごみ処理容器及び処理機購入補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　　　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　(処理容器の価格×1／2で限度額は3,000円とする。)
　　　　　　　(処理機の価格×1／2で限度額は20,000円とする。)

	種　類
	生ごみ処理容器　　・　　生ごみ処理機

	商品名

	基　数
	基

	購入価格（消費税を含む。）
	円

＜添付書類＞
[bookmark: _GoBack]□ 領収書の写し（購入年月日、販売店名、購入者氏名、品名、購入金額が確認できるもの）
□ 商品の性能が分かる書類（商品説明書、カタログなど）
□ 石垣市在住であることを確認できる書類の写しいずれか1点（住民票、マイナンバー
カード、運転免許証等）　※学校等の場合は不要
□ 義務履行証明書　　※学校等の場合は不要